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近期行情



供给端：“三高”
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供给端：“三高”

Ø 高产能：

2007年浮法玻璃生产线开

工率逐年下降，近年开工

率维持在62%左右。
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供给端：“三高”

Ø 产量：

2001年至今，年产量增

长态势，2019年产量达

到最高92670万重箱。



供给端：“三高”

Ø 产量：

0.00

1,000.00

2,000.00

3,000.00

4,000.00

5,000.00

6,000.00

7,000.00

8,000.00

201503 201504 201603 201604 201703 201704 201803 201804 201903 201904 202003 2020040.00

20,000,000.00

40,000,000.00

60,000,000.00

80,000,000.00

100,000,000.00

120,000,000.00

140,000,000.00

160,000,000.00

2019 2018



供给端：“三高”

Ø 高库存：生产线库存处于近年高位，4月份生产线

库存较去年高16.9%，5月份的略有下降。
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供给端：“三高”

Ø 高库存：

Ø 数据统计口径不一致，结果不同 。

Ø 据卓创资讯：5月21日重点企业周库存

6617万重箱，同比增加98%，较前期

下降。

数据来源：中国建材期刊   
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供给端：“三高”

Ø “高利润”：

Ø 优质企业玻璃板块的毛利率16%以上，多年围

绕25%波动。



供给端：“三高”

Ø “高利润“：
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需求端
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需求端---房地产
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需求端---房地产
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需求端---房地产
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需求端---房地产
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需求端---房地产
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需求端---汽车
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需求端---出口
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 重大事项---玻璃行业标准拟变更



 玻璃行业标准变更

GB 11614-2009 20140050-Q-609
 GB 11614-XXXX
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1
  

25%-30%
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2

  
 3 mm <D<5 
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 免责声明



敬 畏

忠 诚 创 新

卓 越

    


